

## Go słyszeć w izbie...

**G**rudzień jest ostatnim miesiącem 2012 r. obfitującego w wydarzenia, które odbywały się na wielu płaszczyznach: administracyjnej, kulturowej, a przede wszystkim szkoleniowej. To w 2012 r. izba lekarska w samym Poznaniu przeszkoliła niemal 300 osób, a należy podkreślić, że większość szkoleń organizowanych w siedzibie izby ma charakter warsztatowy, głównie z uwagi na ograniczone możliwości lokalowe, ponieważ największa sala może pomieścić 70 osób. Nie zmienia to jednak faktu, że w czwartki w izbie zajęcia językowe odbywa 6 grup jednocześnie! Także grudzień w zakresie szkoleń nie był pozostawiony bez aktywności. 7 grudnia odbyły się warsztaty „Spotkanie ortopedy z lekarzem rodzinnym”. 12 grudnia odbył się kurs „Rozpoznawanie zgonu oraz interpretacja rodzaju zgonu ze szczególnym uwzględnieniem konieczności informowania organów ścigania”. 1 i 7 grudnia w Ostrowie Wielkopolskim zorganizowano kursy komputerowe, a 10 i 11 grudnia w Poznaniu. 13 grudnia w Kaliszu odbył się natomiast kurs w ramach cyklu „Zakażenia oddechowe”, a 6 grudnia w Lesznie. 11 grudnia w WIL odbyło się szkolenie zorganizowane przez firmę zewnętrzną, dotyczące metabolizmu i prawidłowego żywienia.

Aktywnie działały również komisje ORL WIL, a w szczególności Komisja ds. Kształcenia (posiedzenie 14 grudnia) oraz Komisja Socjalna (posiedzenie 5 grudnia). Musiały one bowiem zmierzyć się tradycyjnie z wieloma wnioskami o refundację kosztów kształcenia oraz o pomoc materialną. Także Komisja Wyborcza miała bardzo napięty harmonogram prac, na swoim posiedzeniu 14 grudnia ustaliła bowiem listę rejonów wyborczych, którą następnie przedstawiła do zatwierdzenia na posiedzeniu Okręgowej Rady Lekarskiej. Ponadto posiedzenia odbywały Komisja Etyki Lekarskiej (5 grudnia) Komisja ds. Emerytów i Rencistów (6 grudnia), Komisja ds. Konkursów (11 grudnia), a także Okręgowa Komisja Rewizyjna (8 grudnia).

Aktywność Komisji ds. Emerytów i Rencistów nie przejawiała się jedynie poprzez spotkanie robocze. Zorganizowała ona bowiem spotkania z lekarzami seniorami w Lesznie (7 grudnia z pomocą Delegatury Leszczyńskiej) oraz w Nowym Tomysłu (18 grudnia). Na spotkaniach, w których uczestniczył również prezes WIL dr n. med. Krzysztof Kordel, była możliwość odnowienia znajomości oraz złożenia sobie świątecznych życzeń.

Nie może być także miesiąca bez działalności stricte administracyjnej. Swoje posiedzenia odbyło Prezydium ORL WIL (4 i 15 grudnia) oraz Okręgowa Rada Lekarska – 15 grudnia (szersze omówienie w innej części biuletynu).

Na początku wspominałem również o działalności kulturalnej. Tradycyjnie więc, niemal z kronikarskiego obowiązku, należy wspomnieć o spotkaniach i próbach Zespołu Kameralnego WIL (każda środa) oraz Chóru Lekarzy WIL (środy i piątki). Nie zabrakło również zebrania koła plastycznego (11 grudnia).

Należy mieć nadzieję, że rok 2013 również będzie obfitował w wydarzenia, tak jak 2012.

MAREK SAJ

ADMIN@WIL.ORG.PL LUB 783 993 939